UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /UBND-KTN    Châu Thành, ngày           tháng      năm 2020

V/v phúc đáp Công ty Cổ

phần vận tải đường sông

Đồng Tháp đề nghị xác nhận

cơ sở đóng tàu

Kính gửi: Công ty Cổ phần vận tải đường sông Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 37/CV-DS-2020 ngày 16 tháng 11 năm 2020 của

Công ty Cổ phần vận tải đường sông Đồng Tháp đề nghị xác nhận cơ sở đóng tàu.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp có ý kiến như sau:

- Hiện tại Công ty Cổ phần vận tải đường sông Đồng Tháp có Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại

thửa đất số 134, tờ bản đồ 16, diện tích 7.931 m
2
, do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp cấp ngày 14/6/2012, thời hạn sử dụng đất đến ngày 02/11/2059, địa chỉ:

Quốc lộ 80, ấp Thạnh Phú, xã Tân Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.

- Về quy hoạch: Khu vực đất hiện tại không nằm trong khu quy hoạch của

Huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành phúc đáp đến Quý Công ty được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN (Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:33:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:37:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:37:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:37:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:37:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!